



Ikaalisten-Jämijärven RHY

LIITE HIRVIELÄIN- JA SUURPETOMETSÄSTYKSEN YHTEISLUPA SOPIMUSSÄÄNTÖÖN

1. Yhteislupa sopijapuolten kokouksen päätösten muodostuminen

Mikäli yhteisluvan sopijapuolten kokouksen päätöksenteossa tulee erimielisyyttä, tulee päätöksestä äänestää. Äänestyksen ratkaisuksi riittää yksinkertainen äänen enemmistö. Mikäli äänestyksessä äänet menee tasan, ratkaisee pääjahtivoudin kannattama kanta. Äänestys tapahtuu avoimella äänestystavalla, kättä nostamalla, jollei muuta sovita.

2. Lisälupien jakoajankohta

Lisälupien jakoajankohta, on marraskuun ensimmäisen täyden viikon jälkeisenä maanantaina, jollei muuta sovita.

Lisälupien jakoperusteena tulee olla ensisijaisesti, hirvieläin- ja suurpetometsästyksen yhteistoiminnan sopimussääntöjen kohta 1.3 ja 1.4.

Toissijaisena perusteena alueittain, on varsinaisen metsästyksen jälkeen jäävän kannan arvio. Lisälupien jakoodellytyksenä on myös, että seurat / seurueet ovat noudattaneet yhteisesti sovittuja sääntöjä ja ohjeita.

3. Sanktiot yhteislupasopimuksen vastaisesta toiminnasta

Ylimääräisen, tai vääränlaisen (iso ammuttu vasan luvalla) hirven ampumisen seuraamukset:

Asiasta pitää heti ilmoittaa pääjahtivoudille, tämän jälkeen tulee seuran/ seurueen aloittaa oma-aloitteinen tiedustelu naapuri- tai muilta yhteisluvassa olevilta seuroilta, ovatko he halukkaita ottamaan hirven omaan kiintiöönsä. Mikäli hirvella ei löydy ottajaa, niin hirvi myydään ja rahat tilitetään yhteisluvan tilille. Vahingon tehnyt seura voi ostaa myös hirven itselleen. Myytäväksi menevän hirven kilohinta sovitaan vuosittain kevätkokouksessa. Rikkeen tehnyt seura / seurue ei ole oikeutettu lisälupiin sinä vuonna, kun rike on tapahtunut.

Varsinainen sanktio määrätään jos tarve vaatii seuraavan vuoden kevätkokouksessa joka vaikuttaa lähinnä tulevan syksyn lupamäärään.

4. Säännön vahvistaminen

Tämä sääntöliite vahvistetaan ja siihen voidaan tehdä muutoksia ja lisäyksiä, ainoastaan vuosittain pidettävässä yhteistoimintasopimuksen piirissä toimivien osanottajien kokouksessa.